
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, os. Kasztanowe
cena 250 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 38,45 m2,



opis nieruchomości

Obecnie dużo niższa cena!!. Szybkie wydanie mieszkania!!!
Super oferta!

Na sprzedaż mieszkanie-kawalerka o powierzchni 38,45 m2.
Lokal znajduje się  na 4 piętrze, czteropiętrowego bloku na osiedlu Kasztanowym w Szczecinie.

Mieszkanie składa się z dużego  pokoju z wyjściem na spory balkon, osobnej  widnej kuchni,  przedpokoju
oraz  łazienki  z WC.

Ogrzewanie oraz ciepła  woda z sieci miejskiej.

Czynsz ok 400 zł. Zawiera  FR, CO, wywóz śmieci,  ZW i CW, koszty administracji, zaliczka na nieruchomości
wspólne.

Mieszkanie umeblowane.
Do  mieszkania przynależy piwnica.

Mieszkanie położone jest na bardzo spokojnym osiedlu, wśród zieleni,  niedaleko lasu.
Osiedle jest dobrze skomunikowane z resztą miasta, blisko do przystanku autobusowego z bardzo dobrym
połączeniem do Szczecin Dąbia i centrum Szczecina.
Na osiedlu znajdują się  przedszkole, sklepy spożywcze, apteka, kościół, niedaleko szkoła podstawowa.

Gorąco polecam i zachęcam do kontaktu telefonicznego.
tel. 500 598 570



szczegóły oferty

Symbol 13246/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 250 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat m. Szczecin

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle os. Kasztanowe Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 38, 45 m² Powierzchnia użytkowa 38, 45 m²

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 4

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Telewizor TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka NIE Kuchnia gazowa NIE

Kuchnia elektryczna TAK Osiedle zamknięte NIE



Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW TAK

Ogródek NIE Kominek NIE

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Komórka lokatorska TAK Kuchenka mikrofalowa NIE

Osobne WC NIE Czynsz administracyjny 400, 00 PLN



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


